

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 387
Stavba: Polní cesty HC 29 a HC 46a Trhová Kamenice - r. 2024 - SPU, Obec - Nabídka

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel Ing. Petr Bareš

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 12. 1899

IČ:
DIČ:

IČ: 41705483
DIČ: CZ6807170832

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-119 139,56
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-119 139,56	-25 019,31
	0,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-144 158,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:387

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: Ing. Petr Bareš

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30. 12. 1899

Stavba:

Polní cesty HC 29 a HC 46a Trhová Kamenice - r. 2024 - SPU, Obec - Nabídka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-119 139,56	-144 158,87
SO 101	Polní cesta HC 46a		
SO 102.1	Polní cesta HC 29 - SPÚ	-114 423,74	-138 452,73
SO 102.2	Polní cesta HC 29 - Obec	-4 715,82	-5 706,14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty HC 29 a HC 46a Trhová Kamenice - r. 2024 - SPU, Obec - Nabídka
Objekt: SO 102.1 - Polní cesta HC 29 - SPÚ

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: Ing. Petr Bareš

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 12. 1899

IČ:
DIČ:

IČ: 41705483
DIČ: CZ6807170832

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-114 423,74
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-114 423,74	21,00%	-24 028,99
	0,00	0,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-138 452,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty HC 29 a HC 46a Trhová Kamenice - r. 2024 - SPU, Obec - Nabídka

Objekt: SO 102.1 - Polní cesta HC 29 - SPÚ

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Ing. Petr Bareš

Datum: 30. 12. 1899
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-114 423,74
001 - Zemní práce	-69 580,60
004 - Vodorovné konstrukce	-3 164,00
008 - Trubní vedení	-37 150,00
099 - Přesun hmot HSV	-129,14
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-4 400,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Polní cesty HC 29 a HC 46a Trhová Kamenice - r. 2024 - SPU, Obec - Nabídka

Objekt:

SO 102.1 - Polní cesta HC 29 - SPU

Místo:

Datum: 30. 12. 1899

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -114 423,74

D 001 Zemní práce -69 580,60

120	K	162306112d	Vodorovné přemístění do 1000 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	-301,650	52,00000	-15 685,80
PP			Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 500 do 1000 m				
122	K	167103101d	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	-301,650	19,00000	-5 731,35
PP			Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění				
131	K	181351113d	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	-3 016,500	6,50000	-19 607,25
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm				
127	K	171206111d	Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů	m3	-301,650	12,00000	-3 619,80
PP			Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů předepsaných tvarů s urovnáním				
106	K	111301111d	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	-1 005,500	18,00000	-18 099,00
PP			Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše				
112	K	121103111d	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	-201,100	34,00000	-6 837,40
PP			Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5				

D 004 Vodorovné konstrukce -3 164,00

141	K	465511511	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním pl do 20 m2 tl 200 mm	m2	-2,000	1 150,00000	-2 300,00
PP			Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do cementové malty, s vyplněním spár a vyspárováním cementovou maltou v ploše do 20 m2, tl. 200 mm				
139	K	451319779d	Příplatek za sklon nad 1:5 podkladu nebo lože z betonu	m2	-2,000	122,00000	-244,00
PP			Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za zřízení podkladu nebo lože pod dlažbu ve sklonu přes 1:5, pro jakoukoliv tloušťku z betonu prostého				
138	K	451317777d	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	-2,000	310,00000	-620,00
PP			Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého				

D 008 Trubní vedení -37 150,00

155	K	894812612d	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160	kus	-11,000	450,00000	-4 950,00
PP			Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 150				
154	K	894812311d	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné	kus	-7,000	4 600,00000	-32 200,00
PP			Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 průtočné				

D 099 Přesun hmot HSV -129,14

166	K	998225111d	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-2,306	56,00000	-129,14
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -4 400,00

187	K	X12d	Vypracování dokumentace RDS	soubor	-1,000	4 400,00000	-4 400,00
VV			"Vypracování dokumentace RDS. V rozsahu dle požadavku zhotovitele, předání elektronicky;" 1,0				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty HC 29 a HC 46a Trhová Kamenice - r. 2024 - SPU, Obec - Nabídka
Objekt: SO 102.2 - Polní cesta HC 29 - Obec

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: Ing. Petr Bareš

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 12. 1899

IČ:
DIČ:

IČ: 41705483
DIČ: CZ6807170832

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-4 715,82
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-4 715,82	21,00%	-990,32
	0,00	0,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-5 706,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty HC 29 a HC 46a Trhová Kamenice - r. 2024 - SPU, Obec - Nabídka

Objekt: SO 102.2 - Polní cesta HC 29 - Obec

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Ing. Petr Bareš

Datum: 30. 12. 1899
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-4 715,82
004 - Vodorovné konstrukce	-2 978,40
099 - Přesun hmot HSV	-87,42
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-1 650,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Polní cesty HC 29 a HC 46a Trhová Kamenice - r. 2024 - SPU, Obec - Nabídka

Objekt: SO 102.2 - Polní cesta HC 29 - Obec

Místo: Datum: 30. 12. 1899

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -4 715,82

D 004 Vodorovné konstrukce -2 978,40

205	K	465511511d	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním pl do 20 m2 tl 200 mm	m2	-2,000	765,00000	-1 530,00
-----	---	------------	--	----	--------	-----------	-----------

PP
Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do cementové malty, s vyplněním spár a s vyspárováním cementovou maltou v ploše do 20 m2, tl. 200 mm

204	K	451317777dd	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	-7,100	204,00000	-1 448,40
-----	---	-------------	--	----	--------	-----------	-----------

PP
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého

D 099 Přesun hmot HSV -87,42

228	K	998225111dd	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-1,561	56,00000	-87,42
-----	---	-------------	--	---	--------	----------	--------

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -1 650,00

240	K	X06dd	Ostatní požadavky - vypracování dokumentace	soubor	-1,000	1 650,00000	-1 650,00
-----	---	-------	---	--------	--------	-------------	-----------